
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Petra KOHÚTOVÁ  

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Srovnání přístupů k práci na home office mezi 

podniky  

 

Hodnotitel – oponent:  Mgr. et Mgr. Petra Špačková 

Podnik – firma:  Agrofert a.s., Invicta s.r.o., Lovochemie a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Práce je po obsahové i formální stránce solidně zpracována.  

Teoretická část zahrnuje kapitolu o flexibilních formách práce. Většina prostoru je logicky věnována 

problematice home office, jejím specifikům, výhodám, nevýhodám a organizačním okolnostem. 

Vytkla bych jen omezené množství zdrojů, které se v této části opakují, někde chybí zdroj zcela (u 

zmínky o studii společnosti Cisco na str. 12) 

V praktické části nejprve autorka popisuje zvolenou formu a metodu výzkumu - kvantitativní výzkum 

za použití dotazníkového šetření. Sběr dat proběhl ve třech firmách, a to pomocí dotazníku o 26 

otázkách. Takové množství otázek považuji za nadměrné. Výsledky z dotazování třech firem jsou 

přehledně prezentovány tabulkách tak, aby se čtenář dobře orientoval. Na konci praktické části autorka 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

shrnuje zjištěné informace a navrhuje opatření ke zlepšení. Kromě jiného navrhuje zavedení 

teambuildingu jako nástroje pro rozvoj komunikace a podporu spolupráce v týmu. 

Malým nedostatkem analýzy získaných dat je, že nebyly nijak využity demografické údaje vyžadované 

v dotazníku od respondentů. Cíl práce stanovený autorkou byl naplněn. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Jaká největší úskalí podle Vás má využívání home office? 

 

Jak vidíte možnost realizace Vámi navrhovaných řešení?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 


